
お客様各位 

令和元年 11 月吉日 

株式会社トライテック 

 

カーディオヴィジョン MICS 用大動脈遮断セット販売のご案内 

 

拝啓  

 

時下益々のご清栄の事とお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

この度、弊社にて新商品として、「カーディオヴィジョン MICS 用大動脈遮断セット」を取

り扱いさせていただくことになりましたので、ここにご案内申し上げます。 

 

カーディオヴィジョン大動脈遮断セットは究極の視野を求められる低侵襲手術における術

者の負担を軽減し、より広い視野の確保を実現した画期的なシステムです。 

このシステムは、クランプを挿入後に鉗子本体を切り離すことが可能なように設計されて

います。 

 

お問い合わせ等ございましたら、下記お問い合わせ先までお気軽にお問い合わせください。 

 

 

 

敬具 

 

記 

 

お問い合わせ先 

東京都品川区南大井 1-20-17 マニフィック南大井ビル 3 階 

株式会社トライテック 

TEL：03-5767-9831 

FAX：03-5767-9839 

 

以上 

 


